
REFERATER FRA FORELRERÅDETS MØTER 

Referatene blir oppdatert i samme dokument, nyeste øverst. Bla nedover for eldre referater.  

 

 

Referat  fra foreldrerådets styremøte 03.02.2010 

Til stede:    Morten Hovd, Cecilia Wåhlberg, Reidar Volden, Mikkel Frengstad 

      Anja Aasebøstøl, Grete Blekkan, Anne Udbye. Forfall:Harald            

                   Steinum 

Sak 1/      Nye søknader om støtte  

      Styret bevilget følgende: 

      NOK 8400,‐ til Medier og kommunikasjon for tur til Praha 

      NOK5400,‐ til Geofag studietur til Island 

      NOK 1800,‐ til skolens volleyball lag for deltakelse i skole NM 

      NOK 8100,‐ til elever i politikk/menneskerettigheter/sosialkunnskap for     

      studietur til Bratislava 

      NOK 6000,‐ til franskklassen vg2 for tur til Paris 

      Til sammen NOK 29700,‐ hvilket gir styret en liten reserve for ev. ufor‐ 

      utsette kostnader. 

       

Sak 2/      Forberedelse til årsmøtet 

      Årsmøtet er utlyst til tirsdag 16.februar kl.18.30 med påfølgende samtaler 

      med lærere. 

      Cecilia og Grete ordner kaffe og kake til personalrommet. 

      Grete organiserer foreldre/lærersamtalene 

      Morten skriver årsrapport og Harald forbereder regnskapet. 

      Rektor og elevrådsformann holder et lite informasjonsinnlegg. 

      Ny elevrådsformann er Mikkel Frengstad. To nye foreldrerepresentanter skal  

      velges på årsmøtet. Julia Lindkvist er foreslått og har sagt ja. 

      Styremedlemmene oppfordres til å finne en kandidat til før møtet. 

 



Sak 3/      Rektor informerer 

      Renoveringen av skolen er nå nesten ferdig. Noen heiser skal settes i drift 

      og en ekstra skillevegg skal monteres i aulaen. Dette skal gjøres i vinter‐ 

      ferien. 

      Elevtjenesten har flyttet inn i lokalene i vestibylen med lettere tilgjengelighet 

      og bedre synlighet for elever og besøkende til skolen. 

       Fylkestinget har behandlet forslaget om nedskjæringer ved IB linjen og 
                   medier og kommunikasjon. Forslaget er ikke tatt bort, men man har vist 

                                            vilje til å se nærmere på IB linjen. Reduksjonene ser også ut til å bli noe 

      mindre enn tidligere foreslått. Både elevrådet og foreldrerådet har engasjert   

      seg i saken. 

      Rektor informerte om opprettelsen av et skoleutvalg. Dette er et lovpålagt 

      organ og det skal helst møte allerede i vår. Utvalget skal bestå av 

      rektor, 2 elever, 2 ansatte, 1 politiker fra bystyret, 1 politiker fra fylkestinget 

      og 2 representanter for det lokale samfunnsliv. Rektor ba foreldrerådet  

      hjelpe til med å finne de to sistnevnte. Saken blir tatt opp på årsmøtet. 

       

 

Sak 4/      Elevrådet informerer 

      Elevene har valgt ny elevrådsleder. 300 elever deltok i avstemmingen og 
      Mikkel Frengstad ble valgt 

      I slutten av januar var det åpen dag ved skolen, for ev nye elever. 

      Elevrådet presenterte sine aktiviteter og undergrupper. 

       Som nevnt tidligere i referatet engasjerte elevrådet seg i IB saken, bla med 
      innsamling av underskrifter blant elevene.     

 

Referat  fra foreldrerådets styremøte 30.11.2009 

Til stede:    Morten Hovd, Cecilia Wåhlberg, Reidar Volden, Jørgen  

      Relling, Grete Blekkan, Anne Udbye, Harald Steinum. forfall 

      Anja  Aasebøstøl      

                    



Sak 1/      Oversikt over innkomne midler 

      Innsamlingen av penger fra foreldre har fungert omtrent som tidligere år og 

      beholdningen er per i dag NOK 87233,‐ 

Sak 2/      Behandling av innkomne søknader 

      Det hadde kommet inn fem søknader og styret ble etter litt diskusjon enig  

      om følgende tildeling: 

      MDD 3 får NOK 9000 for tur til Budapest 

      Skoleutveksling Tanzania får NOK 6000 

      Fransk vg2 og vg3 får NOK 6000 for tur til Frankrike 

      Skolemiljøgruppa med Halloween markering får NOK 1350 

      Skoleavisa får NOK 9000. 

      Dermed har styret lagt seg på samme linje som i fjor, med støtte på NOK 300 

      per person til turer. Skoleavisa oppmuntres til å søke ekstern finansiering. 

Sak 3/      Ny søknadsfrist 

      Styret satte 1 februar som endelig søknadsfrist for tildeling av støtte 

      Elevrådet annonserer den nye datoen og lærerne blir også gjort oppmerksom  

      gjennom rektor. Styret regner med å behandle nye søknader i midten av   

      februar. 

Sak 4/      Informasjon fra rektor 

       Ombyggingen skal være ferdig til jul og man planlegger en markering av 
      dette  i februar. Det gjenstår en del ting, så som montering av heis,  
      lydisolasjon i musikkdelen, utbedring av skilleveggen i aulaen.  Det  
      prosjekteres en idrettshall på skolegården, under bakkenivå. Kommunen og 
      byantikvaren har godtatt prosjektet, men tegninger foreligger ikke enda.  

 

 

       

Sak 5/      Informasjon fra elevrådet 

      Elevrådet jobber med å forbedre studieveiledning/rådgivingsdelen på skolen 



      Informasjon derfra har vært mangelfull og til dels uriktig. Man håper på 

      å få rette opp dette, som er en viktig funksjon, spesielt for avgangs‐ 

      elevene.  

      Elevrådet informerte om fylkets forslag på nedskjæringer i skoletilbudet. 

IB er foreslått kuttet med 30 % og media kommunikasjon er foreslått 

redusert fra en lærer på 15 elever til en på 30.      

 

Sakene skal behandles på fylkestinget 16.desember. Elevrådet har allerede  

      engasjert seg i saken med brev, innlegg i avisen og avtaler om å møte  

      relevante politikere. 

      Styret diskuterte saken og kom frem til at formann skriver et brev til fylkes‐ 

      kommunen og redegjør for hvor uheldig  det vil være for Trondheim å  

      miste IB tilbudet. Man tar også kontakt med Næringsforeningen i Trondheim. 

       

 

Referat fra foreldrerådets styremøte 8.9.2009 

Til stede: Morten Hovd, Cecilia Wåhlberg, Reidar Volden, Nora Sæterø, Anja Aasebøstøl, 
Grete Blekkan, Harald Steinum. Forfall:Anne Udbye 

SAK 1/                                   KONSTITUERING AV FORELDRERÅDETS STYRE 
MORTEN HOVD BLE VALGT TIL LEDER OG HARALD STEINUM 
FORTSETTER SOM KASSERER. 

SAK 2/                                   BREV TIL FORELDRE OM FRIVILLIGE BIDRAG 
ET BREV MED VEDLAGT GIRO BLIR SENDT UT TIL ALLE 
FORELDRE/FORESATTE VED SKOLEN. 

BREVET FORKLARER FORELDRERÅDETS FUNKSJON OG GIR EN 
KORTFATTET  BESKRIVELSE AV HVA PENGEBIDRAGET SKAL 
BRUKES TIL. BREVET ANBEFALER EN INNBETALING PÅ 200 NOK. 
ELEVRÅDET TAR SEG AV UTSENDINGEN OG INFORMERER OGSÅ 
ALLE ELEVER OM HVORDAN, OG TIL HVILKE FORMÅL DE KAN SØKE 
OM STØTTE. SØKNADSFRISTEN ER SATT TIL 15.NOVEMBER. ETTER 
EN KORT   DISKUSJON BLE DET KLART AT SKOLEN 
ØNSKER Å OPPRETTHOLDE SIN PRAKSIS MED MULIGHETER FOR 
EKSKURSJONER FOR ELEVENE.  

MAN STØTTER SEG TIL MULIGHETEN FOR FRIVILLIGE BIDRAG FOR 



Å FINANSIERE TURENE OG I TILLEGG ER DET NATURLIGVIS 
FRIVILLIG Å DRA PÅ EKSKURSJON.  

                                                                                               

Sak 3/                                   Rektor informerer 
I Anne Lise Dreges fravær fungerer Reidar Volden som rektor innevarende år. Rektor ga en 
liten situasjonsrapport fra skolen som byggeplass. En del står fortsatt igjen før skolen er helt 
ferdig restaurert. Halve aulaen skal være ferdig 21.september slik at danserne kan ta den i 
bruk. Ventilasjonen begynner å bli ferdig og paviljongene i skolegården skal rigges ned, 
vinduer skiftes ut og heiser installeres. Skolen skal bli tilgjengelig for alle. 

En flerbrukshall for nye Schøning/Øien er planlagt og kan bli lokalisert på skolegården til 
Katedralskolen. Saken utredes. 

                                

Sak 4/                                   Elevrådet informerer 
Elevrådet har kommet godt i gang og diverse grupper og underkomiteer er etablert, liksom 
russestyre og russekomiteer. Elevrådet er også i år opptatt av å få bruke PC til eksamen. 
Rektor orienterte om fremdriften. 21. september skal 3.trinn ha skrivedag på data. Alt skal 
være i orden, med antall maskiner, skrivere, strømuttak etc., men man vil naturligvis sikre seg 
før eksamen og dette blir en første generalprøve. Elevrådsrepresentantene var meget tilfreds 
med svaret. 

Det innkalles til nytt møte etter søknadsfristen 15.november, hvis  ingenting uforutsett dukker 
opp. 

                                               For foreldrerådets styre 

                                               Cecilia Wåhlberg 
 

REFERAT FRA ÅRSMØTE I FORELDRERÅDET VED KATEDRALSKOLEN 
  
TIRSDAG 24.2.KL.18.30-19.30 I SKOLENS FESTSAL. 

INNKALLINGEN TIL ÅRSMØTET KOM LITT SEINT OG KUN VIA E-POST, HVILKET RESULTERTE I NOE 
MINDRE OPPSLUTNING ENN I FJOR.  FOR Å SETTE FORELDRENE I STEMNING STARTET MØTET MED 
ET INNSLAG MED TRONDHEIM UKULELEORKESTER. GOD RESPONS I SALEN. 

  

Følgende saker ble behandlet: 

1.    ORIENTERING OM FORELDRERÅDET OG STYRETS ARBEID 2008/2009 
DA STYRELEDER HADDE MELDT AVBUD ORIENTERTE CECILIA WÅHLBERG OM FORELDRERÅDETS 
MANDAT OG STYRETS ARBEID. ÅRSMELDINGEN BLE GJENNOMGÅTT.  

VEDTAK: ÅRSMØTET TOK ÅRSMELDINGEN TIL ETTERRETNING. 

2.    FORELDRERÅDETS REGNSKAP 
HARALD STEINUM GJENNOMGIKK REGNSKAPET SOM OGSÅ VAR DELT UT. 
INNSAMLINGSAKSJONEN GA NOE MINDRE RESULTAT I ÅR ENN I FJOR, MEN STYRET HAR 
ALLIKEVEL HATT MULIGHET TIL Å BEVILGE PENGER TIL MANGE SØKNADER. DET NYE 
STYRET TAR OVER EN SALDO PÅ CA 18000,-. 



VEDTAK: ÅRSMØTET TOK REGNSKAPET TIL ETTERRETNING 

3.    VALG AV NYE REPRESENTANTER TIL STYRET 
CECILIA WÅHLBERG OG HARALD STEINUM VAR IKKE PÅ VALG. FOR VIGDIS HARSVIK 
OG SOLVEIG TINGULSTAD BLE FØLGENDE KANDIDATER FORESLÅTT: ANNE UDBYE OG 
MORTEN HOVD. 

VEDTAK: ANNE UDBYE OG MORTEN HOVD BLE VALGT TIL NYE STYREMEDLEMMER. STYRET 
KONSTITUERER SEG SELV 

4.    REKTOR INFORMERER 
REKTOR, ANNE LISE DREGE REDEGJORDE FOR OMBYGGINGSARBEIDET VED SKOLEN, 
SKOLEBRUKSPLAN 3, PC BRUK VED EKSAMEN OG LITT OM GENERELL DRIFT VED 
SKOLEN. 

5.    ELEVRÅDET INFORMERER 
JØRGEN TELLEFSEN RELLING, NYVALGT LEDER FOR ELEVRÅDET, INFORMERTE OM 
ELEVRÅDETS ARBEID, DEN SOSIALE STRUKTUREN VED SKOLEN OG GENERELT OM 
MILJØSKAPENDE AKTIVITETER OG ENGASJEMENT BLANT ELEVENE. 

6.    FORELDRESAMTALER 
GRETE BLEKKAN, LÆRERREPRESENTANT I STYRET, INFORMERTE OM DEN PRAKTISKE 
AVVIKLINGEN AV FORELDRESAMTALENE OG MØTET BLE AVSLUTTET I FESTSALEN. 
FORELDRE OG LÆRERE FORTSATTE MED SAMTALER OG KAFFEHYGGE I OG RUNDT DET 
NYE PERSONALROMMET. 

  

For styret 

CECILIA WÅHLBERG 

 
 

 

REFERAT FRA FORELDRERÅDETS STYREMØTE 10.2.2009 
TIL STEDE:   VIGDIS HARSVIK, CECILIA WÅHLBERG, REIDAR VOLDEN, 
JØRGEN  

    Relling, Anja Aasebøstøl, Grete Blekkan, Solveig Tingulstad, 
Anne     Lise Drege 

    Forfall: Harald Steinum 

Sak 1/    Godkjenning av referat fra forrige møte.  
    Referatet er lagt ut på skolens hjemmeside og dermed allerede 
     godkjent. 

Sak 2/    Orientering ved rektor 
Rektor informerte om det politiske vedtaket som går ut på å slå 

  sammen Gerhard Schønning og Adolf Øyen skole. Grunnen er 
et  ønske om å redusere elevtallet i sentrum og å få en bedre 
blanding av studiespesialisering og yrkesrettede studieplasser i 



midtbyen. Sammenslåingen skjer allerede 1 august 2009. 
Katedralskolen består som før, men kan bli spurt om å ta imot flere 
klasser og å ta sin del av støyten ved ev. nedbemanning. 

   Byggesaken ble også belyst. Noen forsinkelser blir det, men man  
   håper på å få gjort mye i vinterferien. Uforutsette ting dykker opp  
   underveis og små praktiske ting må justeres. Til påske skal alt være 
   klart. I stort ser det meget bra ut. 

 

Sak 3/    Bruk av PC på eksamen 
ASSISTERENDE REKTOR KUNDE INFORMERE OM AT MAN JOBBER MED IT SAKEN  PÅ SKOLEN 
PÅ FLERE PLAN. INFRASTRUKTUR, OPPLÆRING AV LÆRERE OG PEDAGOGISK BRUK. MAN ER PÅ 
VEI Å LØSE DET PRAKTISKE VED PC BRUK PÅ  EKSAMEN, MEN EN DEL TING GJENSTÅR. 
OPPLEGGET SKAL TESTES UNDER EN SKRIVEDAG I MARS. HVIS DETTE IKKE FUNGERER VIL 
FORELDRERÅDET OPPFORDRE  TIL Å SØKE OM ALTERNATIVE LØSNINGER TIL EKSAMEN I NORSK 
2009. LÆRERREPRESENTANTEN POENGTERTE AT OPPGAVENE TIL EKSAMEN ER LAGET FOR  Å 
KUNNE GJENNOMFØRES UTEN PC. PC BRUK VIL FØRST OG FREMST KORTE NED TIDSBRUKEN, 
IKKE NØDVENDIGVIS HØYE KVALITETEN.  

SAK 4/    ORIENTERING VED ELEVRÅDET 
DET NYE ELEVRÅDET HAR ETABLERT SEG OG JØRGEN TELLEFSEN RELLING ER NY FORMANN. 
JØRGEN REFERERTE OM STORT ENGASJEMENT I SKOLEBRUKSSAKEN,  HVOR ALLE 
MIDTBYSKOLENE STOD SAMMEN.  ELLERS ER DET NYE ELEVRÅDET I STARTFASEN 

 

SAK 5/     BEHANDLING AV SØKNADER 
STYRET HADDE EN LITEN DISKUSJON ANGÅENDE PRINSIPPER FOR 
UTDELING AV PENGER. NOE ER ALLEREDE BEVILGET TIL 
PROSJEKTFEST, RUSSEBALL, SKOLEAVIS OG SKOLEBALL. RESTEN 
AV SØKNADENE GJELDTE STUDIETURER OG STYRET VEDTOK Å 
BEVILGE 350,-/ELEV TIL SAMTLIGE SØKNADER. 

    SPANSKGRUPPA, STUDIETUR TIL SALAMANCA  KR 4900,- 

    SAMFUNNSFAG, STUDIETUR LITAUEN  KR. 11900,-  

    MIK, STUDIETUR RØROS    KR. 9900,- 

    GEOFAG (REISEMÅL IKKE BESTEMT)  KR. 3850,- 

    3 MD LONDON     KR. 9100,- 

    TYSKGRUPPA, WIEN     KR. 1750,- 

    TOTALT      KR. 41400,- 

 

ETTER DISSE TILDELINGENE ER DET CA KR.15000,- IGJEN PÅ 
KONTOEN. 

  

Sak 6/    Forberedelse av årsmøtet i foreldrerådet. 

ÅRSMØTE FOR FORELDRERÅDET ER SATT TIL TIRSDAG 24.2 KL 



18.30. ELEVENE HAR FÅTT INVITASJON PÅ E-POST. FORELDRENE 
MÅ MELDE FRA HVIS DE VIL SNAKKE MED NOEN AV LÆRERNE I 
FORLENGELSE AV MØTET. 

ÅRSMELDING TRYKKES OPP OG DELES UT. REGNSKAP SKAL LAGES 
OG GJENNOMGÅS AV KASSERER. 

FORMANN PRØVER Å FÅ UKULELEENSEMBLET FRA MD3 FOR 
INNLEDENDE UNDERHOLDNING. 

    STYRET MØTER KL. 17.30 FOR Å FORBEREDE MØTET. 

SAK 7/    KANDIDATER TIL NYTT STYRE 
STYRET HAR TO NYE KANDIDATER TIL STYRET. FORMANN VIGDIS 
HARSVIK OG MEDLEM SOLVEIG TINGULSTAD GÅR UT. 
FORSLAGEN ER ELLEN HOPREKSTAD OG MORTEN HOVD. 

 
REFERAT FRA FORELDRERÅDETS STYREMØTE 09.12.2008 

 

 

TIL STEDE:  VIGDIS HARSVIK, ANNE LISE DREGE, CECILIA WÅLBERG, HARALD STEINUM, IDA MARIE IVERSEN, 
JØRGEN RELLING, GRETE BLEKKAN, SOLVEIG TINGULSTAD.   

 

 SAK 1:  GODKJENNING AV REFERAT FRA MØTE 23.09.2008 

 

 Sak 2:  Resultat fra pengeinnsamlingen (kasserer refererer) 

   Vellykket innsamling, ca kr 60 000,‐ inn. Totalt på konto nå: kr 82.000,‐ 

 

 SAK 3:  BEHANDLING AV SØKNADER   

    

 1) fra russestyret v/Marie Kvendset: søknad om økonomisk støtte til russeballet i 
feb/mars‐09. Søknadsbeløp: ”Så mye som mulig”.  Budsjett ikke vedlagt. 

 

Vedtak:  Styret gikk inn for å bidra med kr 5000,‐ til russeballet, med forbehold om at budsjett 
blir forelagt foreldrerådsstyre. 

 



   2) fra ballkomiteen : søknad om økonomisk støtte til nyttårsballet 16.01.2009. 
Søknadsbeløp: kr 7000,‐ 

 

VEDTAK:  STYRET GIKK INN FOR Å BIDRA MED KR 7000,‐ TIL NYTTÅRSBALLET . 

 

   3) fra skoleavis‐gruppa: søknad om økonomisk støtte for ”nyinvesteringer” i  
skoleavisa. Søknadsbeløp: kr 10 000,‐ 

 

Vedtak:  Styret vedtok å bevilge kr 8000,‐ til skoleavis gruppa som grunnlagskapital for 
lønnsom drift.   

Styret oppfordrer avisgruppa til å søke eksterne sponsorer, ta kontakt med  skolens 
ledelse for å skaffe inntekter, og å vurdere nøye kostnadene fremover.  

 

 Sak 4:  Nytt fra rektor 

    1) Ombyggingen: Tilfredsstillende progresjon, god kontakt mellom skolen og  
    byggeprosjektledelsen. Men uventede overraskelser som gamle bygninger, tykke 
    murvegger etc. har ført til noe forsinkelser i fremdriften.  

1. og 2. etg . som skulle stått ferdig før jul, vil forsinkes til slutte av januar 2009.  

    PAVILJONGEN VIL BLI FERDIG TIL BRUK I  DESEMBER 2008. 3.ETG ER ALLEREDE TATT I BRUK FOR 
    MUSIKK KLASSENE.  

 

2) STRUKTUR OG DIMENSJONERING:  FELLES INNTAKSORDNING FOR ELEVER SOM SOKNER TIL 

MIDTBYSKOLENE, KAN GJØRE AT ELEVER IKKE FÅR SAMME VALGMULIGHET TIL SKOLE SOM ELEVER FRA 

ANDRE DISTRIKTER. REKTORENE VE AGS HAR SENDT FELLES BREV TIL FYLKESKOMMUNEN MED 

INNSIGELSER. 

 

Vedtak:  Foreldrerådet v/leder utformer brev som støtter uttalelsen fra rektorene vedr. 
inntaksordningen ved Midtbyskolene.  

 

   

3) Skolebruksplan 3.  

2 alternativer foreligger:  



    a) ”2 ‐ skole alternativet”   

b) 1 s kole med felles administrasjon med 3 skolesteder.  

    Rådmannen går inn for alternativ a) , med utbygging av Gerhard Schønning skole 
    (økonomisk begrunnelse). Dette vil sannsynligvis ikke føre til noen endring i struktur 
    for Katedralskolen.  

 

Endelig avklaring i saken vil bli tatt i Fylkestinget før jul.      

 

4) Ekskursjoner.  Skolen har diskutert om ekskursjoner skal avvikles helt på sikt,  
hovedsakelig pga økonomiske forhold. Imidlertid vil det være vanskelig å stoppe 
allerede planlagte ekskursjoner for våren 2009. Søknadsfrist for  økonomisk støtte fra 
foreldrerådet er 1.februar 2009. (Foreldrerådet vil neppe kunne bidra med særlig 
økonomisk støtte til ekskursjoner, anslagsvis kr 300‐500,‐ pr elev, men avhengig av 
hvor mange søknader som kommer inn). 

 

5) ”PC – SAKEN” 

    DET ER ÅPNET FOR ELEKTRONISK EKSAMEN FOR ELEVENE  I VIDEREGÅENDE SKOLE.    
    FYLKESKOMMUNEN HAR GJORT VEDTAK OM AT DET IKKE SKAL KJØPES INN PC‐ER SOM GIS HVER 

    ELEV VED SKOLESTART.  

 

 SKOLEN HAR NEDSATT EN IKT‐STRATEGIGRUPPE  SOM SKAL LAGE EN PLAN FOR INFRASTRUKTUR, 
OPPLÆRING OG PEDAGOGISK BRUK AV IKT. ET KLASSESETT  MED BÆRBARE PC’ER ER ALLEREDE 
INNKJØPT.  

 

ELEVRÅDET:   OPPLYSER AT VED ADOLF ØYEN SKOLE HAR ELEVENE ANLEDNING TIL Å TA MED PRIVATE PC’ER PÅ 
SKRIVEDAGER.  

 

STYRET:  3.KLASSENE VED KATEDRALSKOLEN BØR HA SAMME RETTIGHETER TIL PC‐BRUK PÅ EKSAMEN SOM 

ANDRE AVGANGSKLASSER VED VIDEREGÅENDE SKOLER, OG BØR SPESIELT KUNNE HA MULIGHET TIL Å 

BRUKE  PC PÅ NORSKEKSAMEN.              
                     

VEDTAK:  REKTOR SKAL UTREDE SAKEN OG GI TILBAKEMELDING PÅ FEBRUAR MØTET.  

 



 SAK  5.   NYTT FRA ELEVRÅDET 

 Elevene har gjennomført  felles demonstrasjon mot skolebruksplan 3. God 
oppslutning fra alle tre midtbyskolene. 

 

 Sak  6.   Eventuelt  

 Nye representanter til foreldrerådet skal velges på  årsmøtet i slutten av februar.  
Det sittende styret prøver å finne egnede kandidater til neste styremøte.   

       

 

REFERENT: SOLVEIG TINGULSTAD 

 

REFERAT FRA FORELDRERÅDETS STYREMØTE 23.9.2008 

TIL STEDE: VIGDIS HARSVIK, CECILIA WÅHLBERG, HARALD STEINUM, REIDAR VOLDEN, 
JØRGEN  

Relling, Ida Marie Iversen, Grete Blekkan. Forfall: Solveig Tingulstad 

Sak 1/ Godkjenning av referat fra møte 7.april.  
Referatet er lagt ut på skolens hjemmeside og dermed allerede godkjent. 

Sak 2/ Brev til foreldre om økonomisk støtte 
Styret diskuterte behovet for støtte til aktiviteter og konsekvensene av den ”kostnadsfrie 
skolen”. Katedralskolen har tradisjon for å ha internasjonalt engasjerte elever og foreldrerådet 
vil gjerne fortsette å støtte slike aktiviteter 

Vedtak: Styret går inn for å sende ut et brev til alle foreldre hvor man ber om støtte. Med 
brevet følger en giro og et anbefalt beløp på 200kr. Elevrådet sørger for utsendelse mandag 
29.9. 

Sak 3/ Statutter for tildeling av støtte, søknadsfrister etc. 

VEDTAK: SØKNADSSKJEMA LEGGES UT PÅ SKOLENS HJEMMESIDE. ELEVRÅDSREPRESENTANTENE  
LEGGER TIL INFORMASJON OM SØKNADSFRISTER 15. NOVEMBER OG 15. MARS SAMT INFORMASJON 
OM AT STØTTE UTBETALES ETTER AT PROSJEKTENE ER GJENNOMFØRT OG KOSTNADENE 
DOKUMENTERT. STYRET VIL IKKE LEGGE BEGRENSNINGER PÅ HVA DET KAN  SØKES OM STØTTE TIL SÅ 
LENGE AKTIVITETEN KAN KARAKTERISERES SOM EN FELLES AKTIVITET OG/ELLER ET MILJØSKAPENDE 
TILTAK. 

Sak 4/ Søknad om støtte fra Robogjengen 

Vedtak: Styret vedtok å støtte robogjengens tur til Bodø med 1000kr. Pengene blir utbetalt 
når turen er gjennomført og kostnadene er dokumentert. 

Sak 5/ Orientering fra elevrådet 
Elevrådsrepresentantene fortalte om allerede stor aktivitet og engasjement  i årets elevråd. 
Elevrådet har møte annenhver uke og styret møtes ukentlig. Planeringen av skoleavisa er godt 



i gang og det planlegges en sosial pizzakveld for det nye elevrådet.  

Sak 6/ Orientering fra rektor 
Assisterende rektor fortalte om diverse sider av skolen. Sosialt fungerer skolen eksemplarisk; 
elevrådet er meget velfungerende, for øyeblikket er det ikke behov for spesielle kampanjer og 
skolen har få sosiale problemer. Ombyggingen er i full gang og skaper selvfølgelig en del 
problemer, men både elever og tilsatte har taklet situasjonen bra. 3.november skal 
musikkavdelingen stå ferdig og snart kommer en paviljong på 500m2 for å erstatte rom som 
ikke kan brukes. En bekymring er dog at det fra politisk hold fortsatt opereres med begrepet 
”midtbyskolene” når man søker om studieplass, på tross av at det ikke foreligger noe vedtak 
om at begrepet skal brukes.  Dette skaper forvirring og kan bidra til at elever ikke tør søke 
elevplass av frykt for å 

havne på ”feil” midtbyskole. 

Vedtak:  Elevrådet, sammen med de andre midtbyskolenes elevråd og foreldrerådet sender 
brev til politikerne og uttrykker sin forundring over at man fortsatt bruker begrepet 
”midtbyskolene” ved skoleplassvalg.  

Sak 7/ Eventuelt 

a/ Russefeiring 
Man diskuterte formen på russefeiringen, mulige problemer så som sjikane av førsteklassinger 
etc. Assisterende rektor mente dette ikke var noe  problem på Katedralskolen. Han har ansvar 
for å passe på at ting ikke sklir ut. 

b/ Vikarer 
 Manglende vikarer i skolen har vært et tema i pressen nylig. På Katedralskolen setter man inn 
vikarer kun ved lengre sykefravær. Elevene så ikke dette som noe problem. Alle har 
arbeidsoppgaver å jobbe med og med  

fronter kan man kommunisere allikevel. 

c/  Samkjøring av prøvedager 
Noen elever har opplevd altfor stort arbeidspress når prøvedager i  

 forskjellige fag ikke blir samordnet. Dette er et tilbakevendende problem og har flere 
grunner. Man kan bare henstille til at dette kommuniseres bedre. 
-------------------------------------------------------------------- 

Referat fra møte i foreldrerådet 7.april 2008 

 

Til stede: Vigdis Harsvik, Harald Steinum, Cecilia Wåhlberg, Anne Lise Drege, Ina Marie Iversen, 
Jørgen Trelling. 

Rune Solem deltok under behandlingen av foreldrerådets oppfølging av Skolebruksplan. (rektor 
fratrådte møtet under behandling av denne saken). 

 

Sak 1: Konstituering 



Vigdis Harsvik ble valgt som leder og Harald Steinum som kasserer. 

 

Sak 2: Gjennomgang av vedtektene 

Årsmøtet vedtok å videreføre gjeldende vedtekter på sitt møte i februar og disse ligger til grunn for 
styrets arbeid. 

 

Sak 3: Nytt fra rektor 

Det er to saker som står i fokus. Dette er: 

1. Ombygging av skolen. Det er reist usikkerhet med hensyn til omfang av brukermedvirkning og 
saken har nettopp vært oppe i fylkesutvalget. Rektor deltok i møtet og redegjorde for at det er lagt 
opp til en prosess med svært bred brukermedvirkning. Politikerne sa seg tilfreds med planen. Endelig 
behandling finner sted i Fylkesting. 

2. SKOLEBRUKSPLAN 3 

ULIKE ARKITEKTER HAR VÆRT ENGASJERT FOR Å SE PÅ UTBYGGING/UTVIKLING AV SKOLEANLEGG GJENNOM EN 

MULIGHETSSTUDIE. RÅDMANNEN ØNSKER AT DET SKAL UTVIKLES EN  SKOLE I MIDTBYEN LOKALISERT TIL TO STEDER 

HVORAV KATEDRALSKOLEN SKAL VÆRE DEN ENE. FORELÅTT REDUKSJON FRA 1500 TIL 1300 ELEVER I MIDTBYEN. DET ER 
11 PARALLELLER PÅ STUDIESPESIALSIERING I DAG, DETTE FORESLÅS REDUSERT TIL 8. DET FORELIGGER ET FORSLAG FRA 
RÅDMANNEN OM AT DE TRE SKOLENE SLÅS SAMMEN TIL EN ENHET MED EN FELLES LEDELSE FRA 1. JANUAR 2009. 
SKOLEN ER STERKT KRITISK TIL DEN PROSESS DET ER LAGT OPP TIL DER  VERKEN SKOLE ELLER ELEVRÅD HAR HATT REELLE 
MULIGHETER TIL Å UTTALE SEG.  

 

SAK 4: NYTT FRA ELEVRÅD 

SKOLEBRUKSPLAN 3 HAR STÅTT I FOKUS OGSÅ FOR ELEVRÅDET OG ELEVRÅDET ER OGSÅ STERKT KRITISK TIL AT DET 
LEGGES OPP TIL EN PROSESS UTEN REELLE MULIGHETER FOR BRUKERMEDVIRKNING. ELEVRÅDET HAR AVGITT EN 
UTTALELSE I SAMARBEID MED SCHØNNING OG ØIEN. FOR ØVRIG ER ELEVRÅDET STERKT ENGASJERT I ARBEIDET MED 

OMBYGGING AV SKOLEN. 

 

SAK 5: INNKOMNE SØKNADER 

1. SØKNAD OM PENGESTØTTE FOR EKSKURSJON TIL KØBENHAVN FOR 2MKA/2MKB 

Utsetter saken i påvente av en avklaring på den totale fiansiering av turen. Rune Solem avklarer 
dette. Under forutsetning av fullfinansiering er foreldrerådet innstilt på å bidra med inntil kr. 8000,‐. 

2. SØKNAD OM STØTTE TIL STUDIETUR TIL WIEN MED TYSKGRUPPA 

SØKNEDEN INNVILGES MED KR. 1200,‐. 



3. SØKNAD OM STØTTE TIL GJENNOMFØRING AV ÅRETS RUSSEREVY 

SØKNADEN INNVILGES MED KR. 5000,‐. 

 

SAK 6: EVENTUELT 

UNDER EVENTUELT BLE DET DRØFTET OM, OG PÅ HVILKEN MÅTE, FORELDRERÅDETS STYRE KUNNE ENGASJERE SEG I 
FORHOLD TIL SKOLEBRUKSPLAN 3. DET BLE VEDTATT Å SENDE ET BREV TIL FYLKESKOMMUNEN. FØLGENDE BREV BLE 
SENDT I ETTERKANT AV MØTET: 

       

 

                 

 

 

 

SKOLEBRUKSPLAN 3 – FASE 2 

 

STYRET I FORELDRERÅDET VED TRONDHEIM KATEDRALSKOLE DRØFTET OVERNEVNTE SAK I SITT MØTE 7. APRIL.  

 

STYRET ER STERKT KRITISK TIL FYLKESRÅDMANNES FORSLAG OM Å SLÅ SAMMEN MIDTBYSKOLENE UNDER FELLES LEDELSE 

MED EN REKTOR ALLEREDE FRA 1. JANUAR 2009, OG TIL DEN FORUTGÅENDE PROSESSEN FOR DETTE FORSLAGET.  

 

PÅ DENNE BAKGRUNN ER STYRET TILFREDS MED AT OPPLÆRINGSKOMITEEN HAR BESLUTTET Å UTSETTE ARBEIDET MED 

SAMORDNING AV SKOLENE I MIDTBYEN. STYRET I FORELDRERÅDET FORUTSETTER AT DETTE VEDTAKET OGSÅ BLIR FULGT 
OPP AV FYLKESTINGET I MØTE 22. APRIL 2008. 

 

STYRET BER OM AT FYLKESKOMMUNEN I DET VIDERE ARBEID LEGGER OPP TIL EN GRUNDIG PROSESS DER BERØRTE 

PARTER GIS REELL MULIGHET TIL Å GI INNSPILL. I DENNE PROSESSEN MÅ DET BLANT ANNET TAS HENSYN TIL DE ULIKE 

SKOLENES EGENART, LÆRINGSMILJØ OG BEHOVET FOR IVARETAGELSE AV MANGFOLDET I UNDERVISNINGSTILBUDET I 

MIDTBYEN. HENSYNET TIL ELEVENES BEHOV OG KVALITETEN PÅ TILBUDET MÅ TILLEGGES AVGJØRENDE VEKT I DE 

VURDERINGER SOM SKAL GJØRES.   

 

 



FOR STYRET I FORELDRERÅDET VED TRONDHEIM KATEDRALSKOLE  

 

VIGDIS HARSVIK 

STYRELEDER 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

REFERAT FRA ÅRSMØTE I FORELDRERÅDET 
  

Tid: Tirsdag 26. februar kl. 1830 - 1930 

STED: SKOLENS FESTSAL 

  

Det var god oppslutning om møtet fra foreldrene. Møtet ble innledet ved at en gruppe fra 
Juniorsolistene spilte en sats av Holbergsuiten. 

  

Følgende saker ble behandlet: 

  

Sak 1: Orientering om foreldrerådet og styrets arbeid i 2007/2008 
VIGDIS HARSVIK ORIENTERTE OM FORELDRERÅDET OG ÅRSMELDINGEN BLE REFERERT. 

VEDTAK: ÅRSMELDINGEN GODKJENNES. (SE VEDLEGG) 

  

Sak 2:  Foreldrerådets regnskap for 2007 
REGNSKAPET VAR DELT UT OG WENCHE BREDE ORIENTERTE OM AT INNSAMLINGSAKSJONEN 
BLANT FORELDRENE GA ET REKORDRESULTAT PÅ KR. 62.500,- HØSTEN 2007. TOTALE 
DISPONIBLE MIDLER FOR REGNSKAPSPERIODEN VAR  KR. 130.238,- OG PR. 14. FEBRUAR VAR 
SALDO KR. 61.255,-. MIDLENE ER BLA. DISPONERT TIL NYTTÅRSBALL, MIKROFONINNKJØP, BALL 
FOR AVGANGSELEVER OG DIVERSE STUDIETURER, EKSKURSSJONER OG AKTIVITETSDAGER. 

VEDTAK: REGNSKAPET GODKJENNES 

  

Sak 3: Valg av nye representanter til styret i Foreldrerådet 
VIGDIS HARSVIK OG SOLVEIG TINGULSTAD VAR IKKE PÅ VALG 

VEDTAK: SOM NYE REPRESENTANTER VELGES HARALD STEINUM OG CECILIA WÅHLBERG. 
DISSE ERSTATTER WENCHE BREDE OG KARI STENHJEM. 

STYRET KONSTITUERER SEG SELV. 

  

Sak 4: Rektor informerer 



REKTOR ANNE LISE DREGE ORIENTERTE OM OMBYGGINGSARBEIDET VED SKOLEN, 
SKOLEBRUKSPLAN 3 OG OM DEN GENERELLE DRIFTEN. DRIFTEN AV SKOLEN GÅR BRA OG DET 
VAR INGEN SÆRSKILTE PROBLEMER Å MELDE OM. 

  

Sak 5: Elevrådet informerer 
NYVALGT ELEVRÅDSLEDER INA MARIE IVERSEN ORIENTERTE. ELEVRÅDET PREGES AV STORT 
ENGASJEMENT OG DET ER EN GOD DIALOG MELLOM ELEVRÅDET OG SKOLENS LEDELSE. 

  

Sak 6: Om det praktiske opplegget for foreldresamtaler med lærere 
LÆRERREPRESENTANT I FORELDRERÅDET GRETE BLEKKAN ORIENTERTE. 

  

Etter møtet ble forldre/elev/lærer samtaler avholdt i personalfløyen og parallelt med dette 
serverte foreldrerådets styre kaffe og kringle. 

 ÅRSBERETNING 

Foreldrerådet Trondheim Katedralskole  

2007-2008 
  

Styret i Foreldrerådet har i denne perioden bestått av: 

  

Ansatte: 

Rektor Anne Lise Drege 

Lærer Bjørn Domaas 

  

Elevrådet: 

Peter Astrup Sundt 

Morten Nordborg 

  

Foreldre: 

Vigdis Harsvik (leder) 

Wenche Brede (kasserer) 

Solveig Tingulstad 

Kari Stenhjem 

  

Styret har hatt 4 møter i perioden. De viktigste saker/tema har vært: 

  

� Ombyggings og rehabiliteringsarbeidet ved skolen.  



� Innføring av fritt skolemateriell  

� Erfaring med sammenslåing av midtbyskolene til en juridisk enhet  

� Forebyggende arbeidet ved skolen  

� Innsamling av frivillige midler blant foreldrene, som i år ga rekordresultat.  

� Kriterier for prioritering av søknader og behandling av søknader.  

� Andre saker av mer praktisk karakter.  

  

  

Trondheim 26.2. 2008 

  

  

For styret 

Vigdis Harsvik 

 

 
Referat Møte Foreldrerådets styre 5. februar 2008 
Til stede:Reidar Volden, Peter Astrup Sundt, Ina Marie Iversen, Vigdis Harsvik, Wenche Rødseth Brede, 
Solveig Tingulstad og Kari Stenhjem. 

1. Referat fra forrige møte  - ingen merknader 

 
2. ORIENTERING FRA REKTOR V/REIDAR VOLDEN PÅ VEGNE AV REKTOR:  

1. Ny lærerreprisentant i foreldrerådsstyret: Grete Blekkan ( ikke til stede på møtet) 

2. REIDAR VOLDEN ORIENTERTE OM OMBYGGINGS- OG REHABILITERINGSPROSJEKTET:  

● DET BRUKES 105 MILLIONER PÅ OMBYGGING OG REHABILITERING AV 
KATTA. GI SKOLEN EN TRYGGHET I FORHOLD TIL SKOLEBRUKSPLANER. 

● KATTA INGEN ÅPEN SKOLE 

● BEDRE INNEMILJØ 

● LÆRERE PLASSERT FYSISK NÆRERE ELEVENE SINE 

● EN REKKE NYE UNDERVISNINGSROM: AUDITORIUM, DANSESAL, 
LABORATORIUM, LYDSTUDIO, BEDRE PLASSING AV ADMINISTRASJON VIS A 
VIS BESØKENDE TIL SKOLEN MED MER 

3. ORIENTERING FRA ELEVRÅDET 

1. SKOLEAVISEN KOM I UKE 5 

2. DET ARRANGERES SKUDDÅRSBALL 29. FEBRUAR. FESTEN HOLDES I GYMSALEN. SERVERING 
AV MAT. ALKOHOLFRI KVELD.. 12 VAKTER VIL VÆRE TILSTEDE. BILLETTSALG 

 
4. SØKNADER OM ØKONOMISK STØTTE FRA FORELDRERÅDET.  



1. Nyttårsball 29. februar. Kr. 7000 innvilget 

2. STUDIETUR FELTARBEID PÅ ISLAND FOR 18 ELEVER PÅ GEOFAG (UKE 14). HAR FÅTT STØTTE 
FRA STATOIL. DERSOM TUREN IKKE BLIR FULLFINANSIERT, GIR FAU INNTIL KR. 10.000. 

3. Musikk- og dans søkt om innkjøp av trådløs mikrofon tilgjengelig for alle skolens elever. 
Søknadssum kr.. 8000,- . Innvilget.. 

4. KONSERTREISE OG UTVEKSLING MELLOM KAMMERORKESTER (BESTÅENDE AV 10 ELEVER 
TRONDHEIM KATEDRALSKOLE I REGI AV JUNIORSOLISTENE) OG KAMMERORKESTER FRA 
NERUDA GYMNASET I PRAHA.  SØKNADSSUM KR. 5000,-. VEDTAK AVVENTES. 

5. Ekskursjon Serbia for 3skA og 3skB. Besøke skoler, små landsbyer, mineryddingsprosjekt i 
Bosnia, ambassade, universitet med mer. Sølnadssum kr. 10.000. Vedtak avventes. 

 
5. Forberedelse til årsmøtet i Foreldrerådet tirsdag 26. februar kl. 18.30. 

● KATTAS KAMMERORKESTER MED UTSPRING FRA JUNIORSOLISTENE OPPTRER. 

● SERVERING AV KAFFE OG KAKER 

● ORIENTERING FRA FORELDRERÅDET, REKTOR OG ELEVRÅDET 

● VALG AV NYE FORELDREREPRESENTANTER TIL FAU 

● FORELDRESAMTALER MED LÆRERE (MULIG FOR FORELDRE MED ELLER UTEN ELEV) 

5. EVENTUELT  
● Flere elever har opplevd to prøver på samme dag. Foreldre ber skolen unngå to prøver 

på samme dag. Reidar Volden svarer at det ikke skal være slik og tar saken videre. 

● Privatistkontoret. Uryddig informasjon. Foreldre klager på motstridende beskjeder 
angående eksamen for elever som har vært et år i utlandet. Ber om at det ryffes opp i 
regelverk og informasjon. 

  

Referent Kari Stenhjem 2008-02-19 

 

Referat møte i foreldrerådet ved Trondheim Katedralskole. 

20. november 2007, kl 1900‐2100 

 

Tilstede: Rektor Anne Lise Drege, Vigdis Harsvik, Peter Astup Sundt, Morten Norborg 

Solveig Tingulstad og Wenche Rødseth Brede. 

 

1: Referat fra forrige møte 

   

Godkjent uten merknader. 



 

2: Rektor orienterer 

 

Rektor orienterer  om ombyggingsplaner osv.  Foreldrerådet fikk et dokument med 
hovedproblemstillinger for skolestruktur i Sør‐Trøndelag fylkeskommune. 

Det skal vedtas prinsipper for ny skolebruksplan (nr tre) i fylekstinget som avholdes i   desember. 
Dette kan påvirke skolestrukturen/tilbudene i midtbyen. Om dette vedtaket påvirker Katedralskolen 
på uønskete måter, inkalles det til et ekstraordinært møte i   foreldrerådet. Videre orienterer 
rektor om «Kat09», hvordan skolen skal se ut i ny drakt, og litt om fremgangen i prosjektet, og 
foreldrerådet fikk se plantegninger, hvor rektor forklarer hva som ligger i ombyggingsplanene. 
Momenter som diskuteres er størrelse på klasserommene, og hvordan lærernes arbeidsrom skal 
plasseres osv. Andreetasje i Moe‐bygget beholdes, da arkitekturen er spesiell, og bla. elevene har 
uttrykt ønske om å beholde klasserommene slik de er. Forprosjektet og anbudet skal foreligge midt i 
neste termin, og byggestarten blir nok tidlig i sommerferien. 

 

Videre orienterer rektor om skolens forebyggende arbeid mot stoffmisbruk. Skolen har fått en egen 
mann i politiet som skal bistå skolen i arbeidet. Han jobber sammen med helsesøster, og de skal 
sammen innom alle første‐ og andreklasser. Eget opplegg for avgangsklassene med helsesøster.  

Terskelen for å komme med bekymringsmeldinger må ned, og her burde elevrådet jobbe mer aktivt. 
Elevrådet burde også koble seg på helsesøster og politimannen. 

 

Permisjonssøknader blir tatt opp, særlig permisjoner som ikke er skolerelatert. 

Dagens ordning er at kontaktlærer kan innvilge permisjon i inntil en uke, en ordning som er 
innstrammet. Hovedregelen er at det ikke skal gis permisjon for feriereiser, men alle søknader 
vurderes selvsagt individuellt. Kanskje burde det være mer fokus på arbeidsplaner i permisjonen, så 
elever med innvilget permisjon ikke henger etter i fag. 

 

3: Elevrådet orienterer 

   

Elevrådet orienter om elevenes motstand mot så mange heldagsprøver i mai, og de mener 
heldagsprøvene er konsentrert for mye, og ønsker at disse kan flyttes litt på.  

Videre har elevrådet også jobbet mye med utbyggingsplanene, og sitter i brukergruppa. 
  Elevrådet har arrangert flere elevrådsmøter om utbygging, også en pizzakveld, hvor 
tegningene ble diskutert. Videre ble det orientert om at det ikke er så mange som vil sitte i 



  ballkomiteen i år, så dette jobber elevrådsstyret med, så ballkomiteen kan konstitueres så 
fort som mulig. Det kan komme en søknad fra den snart konstituerte ballkomiteen om støtte. 

Foreldrerådet diskuterte fjorårets ball, hvor det var for mye alkohol osv, og det forutsettes at dette 
ikke gjentar seg ved årets ball.  

 

 

 

 

 

4: Økonomisk status 

 

Der er per idag innsamlet 60 608 kroner fra foreldrene etter brevet ble sendt ut. 

Nåværende saldo er 84 485 kroner. All time high for foreldrerådet. 

 

5: Behandling mottatte søknader 

   

Vinteraktivitetsdag. 

ET BREV RETTET MOT FORELDRERÅDET KRITISERER AT VINTERAKTIVITETSDAGEN ER FJERNET. DET PRESISERES AT   EN SLIK 
DAG MÅ VÆRE FOR ALLE, OG AT DAGNES REGLEMENT IKKE TILLATER AT SKOLEN TAR BETALING FOR OBLIGATORISK 

UNDERVISNING. VIDERE ER DET KUN TRE UKER ME,LLOM VINTER‐ OG PÅSKEFERIE I ÅR, OG NOEN MENER DET IKKE ER 

HENSIKTSMESSIG Å LEGGE EN SLIK DAG I DISSE UKENE, MEN KANSKJE ETTER PÅSKE? 

VEDTAK: DET BLIR LAGT OPP TIL EN AKTIVITETSDAG I 2008, ER FORELDRERÅDET POSITIV TIL Å   STØTTE DETTE MED 5000 
KRONER.  

 

NORD‐SØRFAGET: 

FAGET FÅR BESØK FRA TANZANIA (UTVEKSLING) I SLUTTEN AV APRIL, OG SØKER OM 6000 KRONER FOR Å KUNNE DRA TIL 
OPPDAL. SUMMEN SKAL DEKKE TRANSPORT, LEIE AV HYTTE, MAT OSV.  

VEDTAK:INNVILGES MED 6000 KRONER. 

 

AVSLUTNINGSBALL 



AVSLUTNINGSBALLKOMITEEN SØKER OM 10 000 FOR Å AVHOLDE BALL FOR ALLE AVSLUTNINGSELEVER PÅ KATTA. DET 
PRESISERES AT DETTE IKKE ER ET ARRANGEMENT KUN FOR RUSSEN, MEN OGSÅ FOR DE SOM IKKE VELGER Å VÆRE RUSS.  

VEDTAK: FORELDRERÅDET INNVILGER 5000 KRONER TIL AVSLUTNINGSBALLET. 

 

NYTTÅRSBALL 

DET LEGGES OPP TIL ET NYTTÅRSBALL FOR SAMLTLIGE ELVER VED SKOLEN 29. FEBRUAR 2008. 

VEDTAK: FORELDRERÅDET STØTTER ARRANGEMENTET MED 7000 KRONER. 

 

 

EVENTUELLT: 

 

FORELDRERÅDETS ÅRSMØTE SETTES TIL DEN 26. FEBRUAR (UKE 9). 

NESTE MØTE I FORELDRERÅDET SETTES FORELØPIG TIL 5. FEBRUAR. 

 

 

 

 

 

            MORTEN NORBORG 

            REFERENT 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TINGULSTAD, PETER ASTRUP SUNDT, MORTEN NORBORG. 

 

 

21.2.07. 

 

FORELDRENE BLE WEBADRESSE PÅFØRT. SAMT INFO OM HVA PENGENE GÅR TIL OSV. 

ELEVRÅDET SØRGER FOR UTSENDELSE (MOT BETALING KR. 1000,‐). BETALINGSFRIST 5. OKTOBER. 

VANLIGVIS GOD RESPONS FRA FORELDRENE. VI FORVENTER CA 40.000 KRONER. 

 

SØKNADSSKJEMA: 

HVEM SOM KAN SØKE. OPPFORDRER TIL MANGFOLD. 

ELEVRÅDET INFORMERER GJENNOM PLAKATER OG SKOLEAVIS/SKOLERADIO. 

EGET SØKNADSSKJEMA UTFORMES AV ELEVRÅDET. 

 



INFO OM SAMMENSETNING FORELDRERÅDET, KONTAKTADRESSER, SØKNADSSKJEMA ØKONOMISK STØTTE SAMT 

REFERAT FRA FORELDRERÅDETS MØTER. 

 

BL.A. ½ FAGDAG MED FOKUS PÅ PSYKISK HELSE/RUS. FORELDRERÅDET GLAD FOR AT ELEVRÅDET ENGASJERER 

SEG MOT NARKOTIKA OG OPPFORDRER DEM TIL Å ENGASJERE SEG SYSTEMATISK I ARBEID MOT NARKOTIKA 

BLANT KATTAS ELEVER. 

AKTIV SKOLESTART, VALG AV NYE MEDLEMMER TIL ELEVRÅDET, SKOLEAVIS, RADIOGRUPPE, IDRETTESGRUPPE 

MED MER. 

ELEVRÅDETS HAR OGSÅ TO REPRESENTANTER I GRUPPEN SOM SKAL UTTALE SEG I FORBINDELSE MED 

OMBYGGING AV SKOLEN. 

RUSSESTYRE VALG MEN HAR IKKE NOE MED ELEVRÅDET Å GJØRE. 

 

SOMMEREN OG HØSTEN VIL DET FOREGÅ TIL DELS OMFATTENDE OMBYGGINGS‐ OG 

REHABILITERINGSARBEIDER I B‐BLOKKA. DET SKAL BL A ANLEGGES NYE LOKALER FOR MEDIA OG 

KOMMUNIKASJON I 3. ETASJE SAMT INNREDES NYTT FYSIKKLABORATORIUM I 2. ETASJE. 

SKOLENS LEDELSE VAR VÅREN 07 I KONTAKT MED POLITIET I FORBINDELSE MED NARKOTIKASAK SISTE 

 

 

 

 

 



 

THEODORSEN, BJØRN TORE DOMAAS, WENCHE RØDSETH BREDE. 

 

1 ) KONSTITUERING AV NYTT STYRE. PÅL THEODORSEN GÅR AV SOM STYREMEDLEM OG LEDER ETTER 2 ÅR, 

VIGDIS HARSVIK KOM INN SOM NYTT MEDLEM OG PÅTOK SEG VERVET SOM NY LEDER. PGA. AT INGRID 

NYHUS OG GUNNAR BAARDSEN HAR TRUKKET SEG FRA STYRET, MANGLER VI 2 NYE MEDLEMMER; DERFOR 

BLE KONSTITUERINGA IKKE HELT FULLSTENDIG. WRB FORESLO KARI STENHJEM SOM ETT NYTT MEDLEM. 

VIGDIS SKAL PRØVE Å FÅ TAK I EN PERSON TIL. WENCHE RØDSETH BREDE BLE FORESLÅTT Å FORTSETTE SOM 

KASSERER. 

 

2 ) ØKONOMI OG SØKNADER: 

SALDO PR. 18/4‐07 KR. 50563,00. 

DET BLE VEDTATT Å STØTTE FLERE PROSJEKT: 

GRUNDERCAMP 2007. REISESTØTTE TIL LIKNENDE CAMP I FINLAND: ……….... KR.5000 

ROBOCUP JUNIOR 2007 I ATLANTA, USA I JULI:……… ……………… KR.5000 

RUSSEREVY: …………………………………………………………….. KR.4000 

FRANSKEKSKURSJON, KL.3FRB/2FRB‐2:…………………………………. KR.5000 

RADIOGRUPPE:…………………………………………………………… KR.5000 

SUM STØTTE:……………………………………………………………….KR.24000 

 

FOU HAR ALTSÅ CA. 26000 KR. IGJEN TIL ANDRE, UFORUTSETTE SØKNADER FRAM TIL HØSTEN 2007. 

 

3) DISKUSJON OM PRIORITERING AV SØKNADER. ENIGHET OM AT TILTAK I SKOLEMILJØET, FOR EKSEMPEL. 

NYTTÅRSBALL, RUSSEREVY, RADIOGRUPPE, SKOLEAVIS ETC, DER FLEST MULIG AV ELEVENE PÅ KATTA HAR 

GLEDE AV TILTAKET, SKAL PRIORITERES FORAN KLASSETURER, EKSKURSJONER ETC. 



PETER SKAL LAGE ET SKRIV TIL SKOLEAVISA TIL HØSTEN OM AT DET KAN SØKES OM MIDLER FRA FAU OG OM 

KRITERIER FOR DISSE SØKNADENE. 

 

4) REKTOR REDEGJORDE OM SKOLESITUASJON: 

SKOLEN HAR BEGYNT Å MERKE NY BUDSJETTMODELL OG SAMMENSLÅING AV 3 BYSKOLER TIL EN JURIDISK 

ENHET VED AT DET BLIR TILFØRT FÆRRE MIDLER. RÅDMANNEN MENER AT ”STORDRIFT” SKAL GI MER 

EFFEKTIVITET OG RIMELIGERE DRIFT. DETTE GJELDER I ET VISST OMFANG, MEN TRE ATSKILTE SKOLER MED TRE 

eksempel Byåsen vg når det gjelder effektiv drift. De tre rektorene i Midtbyen arbeider med 

denne saken. 

Planer om fritt undervisningsmateriell til elevene. Dette medfører mye administrasjon og 

arbeid for å tilrettelegge for eksempel utlån av bøker, innlevering på bibliotek, lånes ut igjen, 

bøker ødelegges etc. Muligens vil gratis læremidler dette kreve så mye ressurser at det kan gå 

ut over kjøp av annet undervisningsmateriell, teaterbilletter til elever etc. 

Skolereglementet for de 3 skolene skal være de samme, med noen presiseringer. 

En del ombygging på Katta pga. media/kommunikasjon‐linje. Antallet elever på skolen vil 

fortsatt være ca. 600. 

 

5 ). FAU‐leder holder en kort tale på avslutningsseremoni for 3. års‐elever i juni 

Nytt FAU‐møte til høsten 2007, leder kaller inn. 

 

Referent Wenche Rødseth Brede, FAU‐Katta 

 

 

 

 


